[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ директора учреждения образования
О НАПРАВЛЕНИИ УЧАЩИХСЯ НА ОБУЧЕНИЕ
В РЕСУРСНОМ ЦЕНТРЕ
Примерная форма

	Найменне абласнога
выканаўчага камiтэта
Упраўленне адукацыі
Найменне ўстановы адукацыі
ЗАГАД
_____________ № ________
Месца выдання

	Наименование областного
исполнительного комитета
Управление образования
Наименование учреждения
образования
ПРИКАЗ

Место издания

О направлении учащихся
на обучение в ресурсном центре
учреждения образования
__________________________
                (наименование)

Во исполнение приказа учредителя от ___ № _____ и в соответствии с договором об организации обучения в ресурсном центре (далее – РЦ) от ____________ № _____
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить учащихся группы № _______ в сопровождении ________________________________________________________________
(должность, инициалы, фамилия педагогического работника)
в РЦ учреждения образования ______________________________________
(наименование)
для прохождения производственного обучения (практики) по специальности (квалификации) _______________________________________________
    (наименование специальности, специализации (квалификации))
в период с  ______________ по __________________.
Список учащихся прилагается.
2. Снять с питания учащихся, направляемых в РЦ, с _______ по _____.
3. Назначить _________________________________________________,
(инициалы, фамилия лица, сопровождающего учащихся)
ответственным за соблюдение техники безопасности учащимися в период обучения в РЦ, при перевозке в РЦ и обратно.
4. Направить в РЦ учреждения образования ______________________
для прохождения стажировки ______________________________________
________________________________________________________________
(должность, инициалы, фамилия педагогического работника)
в период с __________ 20___ г. по __________ 20___ г.

Директор 	Подпись                  Расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:	Подписи                 Расшифровка подписей

Даты